

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA					
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	ELH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GLH GUZT.				LH				
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL		
ALAVA AGURAIN/SALVATIERRA PUBLIKOA	10	1	7	1		17	2							17	2			
ALAVA AGURAIN/SALVATIERRA	10	1	7	1		17	2							17	2			
ALAVA AMURRIO PUBLIKOA	39	3	44	3		83	6	29	2	23	2		52	4	135	10		
ALAVA AMURRIO	39	3	44	3		83	6	29	2	23	2		52	4	135	10		
ALAVA LAGUARDIA PUBLIKOA	20	2	19	2		39	4							39	4			
ALAVA LAGUARDIA	20	2	19	2		39	4							39	4			
ALAVA LLODIO PUBLIKOA	130	8	113	8		243	16	154	8	94	8		248	16	491	32		
ALAVA LLODIO PRIBATUA	15	1	9	1		24	2	39	2	38	2		77	4	101	6		
ALAVA LLODIO	145	9	122	9		267	18	193	10	132	10		325	20	592	38		
ALAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA	375	19	239	17		614	36	411	21	265	19		676	40	1290	76		
ALAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA	473	19	284	16	73	5	830	40	803	36	647	33	93	6	1543	75	2373	115
ALAVA VITORIA-GASTEIZ	848	38	523	33	73	5	1444	76	1214	57	912	52	93	6	2219	115	3663	191
ALAVA ZUIA PUBLIKOA	20	1	23	1		43	2	22	1	17	1		39	2	82	4		
ALAVA ZUIA	20	1	23	1		43	2	22	1	17	1		39	2	82	4		

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA	
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	ELH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GLH GUZT.			LH					
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL		
ALAVA	1082	54	738	49	73	5	1893	108	1458	70	1084	65	93	6	2635	141	4528	249
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA								35	2	7	1			42	3	42	3	
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA	56	3	46	3			102	6	215	10	139	7		354	17	456	23	
GIPUZKOA ANDOAIN	56	3	46	3			102	6	250	12	146	8		396	20	498	26	
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGON PUBLIKOA	92	5	73	5			165	10	17	2	9	1		26	3	191	13	
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGON PRIBATUA			11	1			11	1	313	13	266	15		579	28	590	29	
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGON	92	5	84	6			176	11	330	15	275	16		605	31	781	42	
GIPUZKOA AZPEITIA PUBLIKOA	48	3	27	3			75	6	35	3	38	4		73	7	148	13	
GIPUZKOA AZPEITIA	48	3	27	3			75	6	35	3	38	4		73	7	148	13	
GIPUZKOA BEASAIN PUBLIKOA								26	2	16	2			42	4	42	4	
GIPUZKOA BEASAIN								26	2	16	2			42	4	42	4	
GIPUZKOA BERGARA PUBLIKOA	70	4	51	3			121	7	89	5	84	5		173	10	294	17	
GIPUZKOA BERGARA PRIBATUA								45	2	25	1			70	3	70	3	
GIPUZKOA BERGARA	70	4	51	3			121	7	134	7	109	6		243	13	364	20	

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																
		1. KURTSOA			2. KURTSOA			3. KURTSOA			1. KURTSOA			2. KURTSOA			3. KURTSOA			GUZTIRA				
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	ELH	GUZT.	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	GLH	GUZT.	LH
GIPUZKOA	IRUN	162	8	145	8			307	16	345	17	271	17			616	34	923	50					
GIPUZKOA	IRUN	44	2	32	2			76	4	48	3	48	3			96	6	172	10					
GIPUZKOA	IRUN	206	10	177	10			383	20	393	20	319	20			712	40	1095	60					
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	25	2	15	2			40	4	36	2	32	2			68	4	108	8					
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	25	2	15	2			40	4	36	2	32	2			68	4	108	8					
GIPUZKOA	LEGAZPI									28	2	20	2			48	4	48	4					
GIPUZKOA	LEGAZPI									28	2	20	2			48	4	48	4					
GIPUZKOA	MUTRIKU	16	1					16	1	30	2	13	2			43	4	59	5					
GIPUZKOA	MUTRIKU	16	1					16	1	30	2	13	2			43	4	59	5					
GIPUZKOA	ORDIZIA									25	1	14	1			39	2	39	2					
GIPUZKOA	ORDIZIA	52	3	35	2			87	5	177	8	134	6			311	14	398	19					
GIPUZKOA	ORDIZIA	52	3	35	2			87	5	202	9	148	7			350	16	437	21					
GIPUZKOA	OÑATI	41	3	21	2			62	5	10	1	10	1			20	2	82	7					
GIPUZKOA	OÑATI			15	1			15	1	69	4	53	4			122	8	137	9					

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA													
		1. KURTSOA			2. KURTSOA			3. KURTSOA			1. KURTSOA			2. KURTSOA			3. KURTSOA			GUZTIRA	
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	ELH	GUZT.	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	GLH	GUZT.	LH	
GIPUZKOA	OÑATI	41	31	36	31			77	61	79	51	63	51			142	101	219	161		
GIPUZKOA	PASAIA PUBLIKOA	7	21	1	11			8	31	5	21					5	21	13	51		
GIPUZKOA	PASAIA	7	21	1	11			8	31	5	21					5	21	13	51		
GIPUZKOA	TOLOSA PUBLIKOA	100	61	63	61			163	121	125	81	94	81			219	161	382	281		
GIPUZKOA	TOLOSA PRIBATUA	101	41	12	21			113	61	131	51	133	51			264	101	377	161		
GIPUZKOA	TOLOSA	201	101	75	81			276	181	256	131	227	131			483	261	759	441		
GIPUZKOA	URNIETA PRIBATUA	34	21	32	21			66	41	54	31	63	41			117	71	183	111		
GIPUZKOA	URNIETA	34	21	32	21			66	41	54	31	63	41			117	71	183	111		
GIPUZKOA	URRETXU PUBLIKOA	10	11	9	11			19	21									19	21		
GIPUZKOA	URRETXU	10	11	9	11			19	21									19	21		
GIPUZKOA	USURBIL PUBLIKOA	58	31	58	31			116	61	75	51	76	51			151	101	267	161		
GIPUZKOA	USURBIL	58	31	58	31			116	61	75	51	76	51			151	101	267	161		
GIPUZKOA	ZARAUTZ PUBLIKOA	45	21	57	31			102	51	38	31	25	21			63	51	165	101		
GIPUZKOA	ZARAUTZ PRIBATUA	87	41	86	41			173	81	93	51	71	51			164	101	337	181		

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA													
		1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			GUZTIRA	
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	LH	
		ELH GUZT.						GLH GUZT.													
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL
GIPUZKOA	ZARAUTZ	132	61	143	71			275	131	131	81	96	71			227	151	502	281		
GIPUZKOA	ZIZURKIL PUBLIKOA	13	21	19	21			32	41	12	11	7	11			19	21	51	61		
GIPUZKOA	ZIZURKIL	13	21	19	21			32	41	12	11	7	11			19	21	51	61		
GIPUZKOA	ZUMAIA PUBLIKOA	6	11	11	11			17	21	11	11	16	11			27	21	44	41		
GIPUZKOA	ZUMAIA	6	11	11	11			17	21	11	11	16	11			27	21	44	41		
GIPUZKOA	ZUMARRAGA PRIBATUA	33	21	30	21			63	41	56	31	65	31			121	61	184	101		
GIPUZKOA	ZUMARRAGA	33	21	30	21			63	41	56	31	65	31			121	61	184	101		
GIPUZKOA		2019	1161	1518	1161	32	31	3569	2351	3831	2061	3116	1981	23	21	6970	4061	10539	6411		
BIZKAIA	ABANTO Y CIERVANA-AB PUBLIKOA	19	11	7	11			26	21	15	11	15	11			30	21	56	41		
BIZKAIA	ABANTO Y CIERVANA-AB	19	11	7	11			26	21	15	11	15	11			30	21	56	41		
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA	60	31	48	31			108	61	50	31	42	41			92	71	200	131		
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	60	31	48	31			108	61	50	31	42	41			92	71	200	131		
BIZKAIA	ARRATZU PUBLIKOA	35	21	38	21			73	41	38	21	25	21			63	41	136	81		
BIZKAIA	ARRATZU	35	21	38	21			73	41	38	21	25	21			63	41	136	81		
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA PUBLIKOA								15	11						15	11	15	11		

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA			
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	ELH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GLH GUZT.						
	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!			
BIZKAIA ARRIGORRIAGA						15	1!			15	1!	15	1!			
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA	265	14!	185	15!	13	2!	463	31!	387	21!	252	19!	639	40!	1102	71!
BIZKAIA BARAKALDO PRIBATUA	26	1!	31	2!			57	3!	29	2!	15	1!	44	3!	101	6!
BIZKAIA BARAKALDO	291	15!	216	17!	13	2!	520	34!	416	23!	267	20!	683	43!	1203	77!
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA	136	7!	118	9!	17	2!	271	18!	141	8!	73	6!	214	14!	485	32!
BIZKAIA BASAURI	136	7!	118	9!	17	2!	271	18!	141	8!	73	6!	214	14!	485	32!
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA	44	4!	13	2!			57	6!	24	2!	25	2!	49	4!	106	10!
BIZKAIA BERMEO	44	4!	13	2!			57	6!	24	2!	25	2!	49	4!	106	10!
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA	395	19!	241	18!	8	2!	644	39!	779	39!	502	33!	1281	72!	1925	111!
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA	795	40!	599	35!	13	1!	1407	76!	1589	74!	1300	65!	2932	141!	4339	217!
BIZKAIA BILBAO	1190	59!	840	53!	21	3!	2051	115!	2368	113!	1802	98!	4213	213!	6264	328!
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA	40	3!	26	3!			66	6!	26	1!	25	1!	51	2!	117	8!
BIZKAIA DERIO PRIBATUA	26	1!	27	1!			53	2!	140	6!	118	5!	258	11!	311	13!
BIZKAIA DERIO	66	4!	53	4!			119	8!	166	7!	143	6!	309	13!	428	21!

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA		
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	ELH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GLH GUZT.			LH		
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA							51	31	45	31			96	61	96 61
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA	59	31	56	21			115	51	88	41	108	41		196	81 311 131
BIZKAIA DURANGO	59	31	56	21			115	51	139	71	153	71		292	141 407 191
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA	74	41	59	41			133	81	235	121	178	101		413	221 546 301
BIZKAIA ERANDIO	74	41	59	41			133	81	235	121	178	101		413	221 546 301
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA	115	61	90	61			205	121	32	21	37	41		69	61 274 181
BIZKAIA GALDAKAO	115	61	90	61			205	121	32	21	37	41		69	61 274 181
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA							23	11	14	11				37	21 37 21
BIZKAIA GERNIKA-LUMO							23	11	14	11				37	21 37 21
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA	104	51	79	51			183	101	73	51	31	31		104	81 287 181
BIZKAIA GETXO PRIBATUA	31	21	16	21			47	41	149	81	80	61		229	141 276 181
BIZKAIA GETXO	135	71	95	71			230	141	222	131	111	91		333	221 563 361
BIZKAIA GÖEÑES PRIBATUA							14	11	10	11				24	21 24 21
BIZKAIA GÖEÑES							14	11	10	11				24	21 24 21

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA		
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	ELH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GLH GUZT.			LH		
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA	75	4	56	4	131	8	99	8	83	7	182	15	313	23	
BIZKAIA IURRETA	75	4	56	4	131	8	99	8	83	7	182	15	313	23	
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA	158	7	113	7	271	14	51	3	55	3	106	6	377	20	
BIZKAIA LEIOA PRIBATUA	16	1			16	1	17	1	21	1	38	2	54	3	
BIZKAIA LEIOA	174	8	113	7	287	15	68	4	76	4	144	8	431	23	
BIZKAIA LOIU PRIBATUA	30	2	23	2	53	4	30	1	20	2	50	3	103	7	
BIZKAIA LOIU	30	2	23	2	53	4	30	1	20	2	50	3	103	7	
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA	60	3	26	2	86	5	199	10	108	7	307	17	393	22	
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN	60	3	26	2	86	5	199	10	108	7	307	17	393	22	
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA	59	3	44	3	103	6	31	3	30	3	61	6	164	12	
BIZKAIA MUNGIA	59	3	44	3	103	6	31	3	30	3	61	6	164	12	
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA	216	9	170	9	386	18	362	17	376	17	738	34	1124	52	
BIZKAIA MUSKIZ	216	9	170	9	386	18	362	17	376	17	738	34	1124	52	
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA	50	3	29	3	79	6	11	1	7	1	18	2	97	8	

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA			
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	ELH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GLH GUZT.			LH			
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA	19	3	13	1			32	4	7	1			7	1	39	5
BIZKAIA ONDARROA	69	6	42	4			111	10	18	2	7	1	25	3	136	13
BIZKAIA PLENTZIA PUBLIKOA	16	1	10	1			26	2	13	1	7	1	20	2	46	4
BIZKAIA PLENTZIA	16	1	10	1			26	2	13	1	7	1	20	2	46	4
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA	83	4	42	4			125	8	47	3	33	4	80	7	205	15
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA								42	2	47	2		89	4	89	4
BIZKAIA PORTUGALETE	83	4	42	4			125	8	89	5	80	6	169	11	294	19
BIZKAIA SANTURTZI PUBLIKOA	138	7	92	7			230	14	142	8	103	8	245	16	475	30
BIZKAIA SANTURTZI PRIBATUA	87	4	71	4			158	8	205	11	114	7	319	18	477	26
BIZKAIA SANTURTZI	225	11	163	11			388	22	347	19	217	15	564	34	952	56
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA	31	2	27	2			58	4	60	4	44	4	104	8	162	12
BIZKAIA SESTAO	31	2	27	2			58	4	60	4	44	4	104	8	162	12
BIZKAIA SOPUERTA PRIBATUA	49	2	48	5			97	7	15	1	22	3	37	4	134	11
BIZKAIA SOPUERTA	49	2	48	5			97	7	15	1	22	3	37	4	134	11

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA		
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	ELH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GLH GUZT.			LH		
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	
BIZKAIA VALLE DE TRAPAGA-TRA PUBLIKOA	10	1			10	11	12	1	8	1			20	2	30 3
BIZKAIA VALLE DE TRAPAGA-TRA	10	1			10	11	12	1	8	1			20	2	30 3
BIZKAIA ZALLA PRIBATUA	6	1			6	11									6 1
BIZKAIA ZALLA	6	1			6	11									6 1
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA	37	2	40	2	77	4	69	4	73	5			142	9	219 13
BIZKAIA ZEANURI	37	2	40	2	77	4	69	4	73	5			142	9	219 13
BIZKAIA	3364	174	2437	166	51	7	5852	347	5310	276	4046	247	43	2	9399 525 15251 872
GUZTIRA	6465	344	4693	331	156	15	11314	690	10599	552	8246	510	159	10	19004 1072 30318 1762